[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2019

                с. Камень-Рыболов
                          № 139/469
О графике работы членов территориальной избирательной комиссии Ханкайского района на июнь 2019 года в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7, назначенных на 8 сентября 2019 года
В соответствии со статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить графики работы на июнь 2019 года членов территориальной избирательной комиссии Ханкайского района в период подготовки и проведения дополнительных выборов и о привлечении к работе в выходные дни государственного гражданского служащего аппарата территориальной избирательной комиссии Ханкайского района (Приложение № 1).

Председатель комиссии

           О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

         А.М. Иващенко